
Firma SaMASZ 
inŜ. Antoni Stolarski 

Poland, 15-161 Białystok, ul. Trawiasta 30 
 

Rok załoŜenia – 1984 
 

NIP PL-542-010-21-58 
tel. (+48) (85) 654 45 84 

654 45 82 
664 70 31 

fax (+48) (85) 664 70 41 
e-mail: samasz@samasz.pl 

www.samasz.pl 

Katalog cz ęści

PŁUG
 SC 270 - 2,70m

Białystok 2010.11.09
Wydanie 000

K152PL000
Pietrewicz Łukasz



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 2

Tab. 1SC 270

3

1

3

2



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 3

Tab. 2SC 270
L.P. Częś ci SaMASZ Częś ci handlowe Nazwa częś ci Liczba

sztuk
Uwagi

1 152.01.00.00/1  Układ zawieszenia 1  
2 152.02.00.00/2  Zespół roboczy 1  
3 152.03.00.00  Kółko podporowe fi250 2 Opcja



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 4

Tab. 3SC 270 - Układ zwieszenia

11
9 8

13

2

4

16

1
3
2

15
4 14

5

7
6
12

10



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 5

SC 270 - Układ zwieszenia Tab. 4
L.P. Częś ci SaMASZ Częś ci handlowe Nazwa częś ci Liczba

sztuk
Uwagi

1   MZNZ-010-001 Nakrętka 6-kt. - M10 kl. 8 oc. 4  
2  MZPP-010-001 Podkładka pł . fi 10 oc. 4  
3  MZPS-010-002 Podkładka spręŜ. fi 10 oc. 4  
4  MZZP-000-001 Przetyczka A11x45 3  
5  MZZP-000-001 Przetyczka B11x45 2  
6  MIHP-250-003 Przewód hyd. L=2500  8-2-M16x1,5-AA 2  
7  MIHW-001-005 Wtyczka ISO 12,5 M16x1,5  EURO 2  
8  MZZZ-008-045 Zawleczka 8x70 1  
9  MZSZ-010-016 Ś ruba M10x65 kl. 8.8 cz. 4  
10 152.01.01.00/1  Rama spawana 1  
11 152.01.02.00/1  Stopka podporowa 1  
12 152.01.07.00  Siłownik 50/28x300Z 2  
13 152.01.08.00   Guma 40x90x180 2  
14 160.01.07.00  Sworzeń siłownika 2  
15 SO.25.32.115  Sworzeń fi 25-35, L=115 1  
16 SO.28.35.120  Sworzeń fi.28-35 L-120 2  



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 6

SC 270 - Układ roboczy Tab. 5

4
5

11

10
2
9

14
16

15
13
15

6
3

18

8
12

1

3
6

17
16
15
13

15

7



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 7

Tab. 6SC 270 - Układ roboczy

L.P. Częś ci SaMASZ Częś ci handlowe Nazwa częś ci Liczba
sztuk

Uwagi

1  MZZK-010-003 Kołek walc. fi10x40 2  
2  MIEK-000-030 Lampa obrysowa 2  
3  MZNS-012-004 Nakrętka 6-kt. - M12 samozab. kl. 8 oc. 20  
4  MZNS-008-006 Nakrętka 6-kt. - M8 samozab. kl. 8 oc. 8  
5  MZPP-008-002 Podkładka pł . fi 8 oc. 8  
6  MZPP-012-002 Podkładka pł . fi12 oc. 20  
7  MZZP-000-001 Przetyczka B11x45 2  
8  MZSZ-012-002 Ś ruba M12x30 kl. 8.8 oc. 1  
9  MZSP-012-020 Ś ruba M12x80 PODS. kl. 8.8 oc. 12  
10  MZSZ-008-006 Ś ruba z łb. 6-kt. M8x35 kl. 8.8 oc. 8  
11  152.02.01.00/2  Lemiesz spawany 1  
12 152.02.05.00  Łącznik 1  
13 152.02.06.00  Przekładka gumy 2  
14 152.02.07.00  Docisk gumy I 1  
15 152.02.08.00  Guma #25 4  
16 152.02.09.00  Blacha Hardox 2  
17 152.02.10.00  Docisk gumy II 1  
18 152.02.11.00  Sworzeń siłownika 2  



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 8

Tab. 7SC 270 - Kółko podporowe fi 250 
( Opcja )

1
15
2

10

12
5

13

11

6

9

4

3

7

14

8
8



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 9

SC 270 - Kółko podporowe fi 250 
( Opcja )

Tab. 8
L.P. Częś ci SaMASZ Częś ci handlowe Nazwa częś ci Liczba

sztuk
Uwagi

1  MZZK-005-003 Kołek spręŜ. fi 5x20 oc. 1  
2  MZZK-006-007 Kołek spręŜ. fi 6x40 oc. 1  
3   MIGK-000-004 Koło skrętne-LO-SE_252K 1  
4  MZNS-010-002 Nakrętka 6-kt. - M10 samozab. kl.8 oc. 4  
5  MZSE-030-001 Pierś cień osadczy 30 Z 1  
6  MZPP-010-001 Podkładka pł. fi 10 oc. 4  
7  MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 1  
8  MZSZ-012-005 Ś ruba M12x40 kl. 8.8 oc. 4  
9   MZSZ-010-005 Ś ruba z łb. 6-kt. M10x30 kl.8.8 oc. 4  
10 152.03.01.00  Mocowanie koła fi250 1  
11 158.03.04.00  Uchwyt koła fi250 1  
12 158.03.07.00  Podkładka brązowa 1  
13 158.03.08.00  Ś ruba koła 1  
14 158.03.09.00  Pokrętło ś ruby 1  
15 158.03.10.00  Pręt ciąg fi 16 L=264 1  


